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Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Perkenalan dan Orientasi Mata Kuliah Konsep Dasar 

IPS

 30 IKA YATRI

 2 Selasa

3 Okt 2023

Struktur Ilmu - Ilmu Sosial  29 IKA YATRI

 3 Selasa

10 Okt 2023

Presentasi Kelompok 1 Materi (Ilmu-ilmu Sosial, 

Sejarah, Geografi dan Ekonomi)

 30 IKA YATRI

 4 Selasa

17 Okt 2023

Ilmu Antropolgi, ilmu Sosiologi dan Ilmu Psikologi Sosial  30 IKA YATRI

 5 Selasa

24 Okt 2023

Presentasi dan Diskusi kelompok 2 (Keterampilan Dasar 

Dalam Ilmu-ilmu Sosial)

 30 IKA YATRI

 6 Selasa

31 Okt 2023

Pemberian Materi (Pengertian individu dan masyarakat, 

struktur, pranata dan proses sosial budaya, interaksi 

individu dan masyarakat)

 30 IKA YATRI

 7 Selasa

7 Nov 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 3 (Fenomena Fisik 

dan Fenomena Sosial)

 30 IKA YATRI

 8 Selasa

14 Nov 2023

UTS  30 IKA YATRI
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Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025045 - Konsep Dasar IPS

: 1A

Jadwal Kuliah : R.RA302 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA
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Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

28 Nov 2023

Pemberian Materi Pembangunan di Indonesia  30 IKA YATRI

 10 Selasa

5 Des 2023

Presentasi Kelompok 4 (Kebudayaan Hindu dan Budha)  29 IKA YATRI

 11 Selasa

12 Des 2023

Pemberian Materi kebudayaan Islam dan kebudayaan 

barat di Indonesia 

 29 IKA YATRI

 12 Selasa

19 Des 2023

Presentasi Kelompok 5 (Penjajahan dan Akibatnya bagi 

kehidupan dan manusia)

 30 IKA YATRI

 13 Selasa

26 Des 2023

Pemberian Materi (Perjuangan Bangsa Indonesia dan 

Semangat Kebangsaan Menuju Kemerdekaan)

 29 IKA YATRI

 14 Selasa

2 Jan 2024

Presentasi Kelompok 6 (Ekonomi, Bisnis, dan Koperasi)  30 IKA YATRI

 15 Selasa

9 Jan 2024

Pemberian Materi Penegakan Hukum di Indonesia (hak 

asasi manusia, konsep demokrasi konstitusional, dan 

penegakan hukum) dan pemberian kisi-kisi UAS

 30 IKA YATRI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025045 - Konsep Dasar IPS

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025001 RILLA YULIA FEDOROVA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025019 ALIYA AMANDA 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025026 GALIH WINASIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025028 RIO ANJASMORO 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 7 2301025037 GHERIYA ZAHWA DAFFA SUARMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025046 MELLYA SALSABILLA DJURUMUDI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 9 2301025055 SAMAIYAH FITRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025064 SYAHLA NUR AQILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025090 DHIMAS ANOM TRI ATMOJO 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 13 2301025092 WIDYA HAYUNINGTYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025101 QURBA NAJIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025110 NADYA PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025119 MIA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025129 AS'SYIFAH CAHYA SALSABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025138 ANNISA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025165 BIA JULPA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025045 - Konsep Dasar IPS

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025174 SITI HANIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025183 ASSYIFA DHIRA KANAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025192 NAJWA FADYA DEFTIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025201 SINTA AULIA RAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025210 META MARSETYA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025264 AMANY RINDU SYAHIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  29  30  30  30  30  30  30  30  29  29  30  29  30  30
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IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 2301025001 RILLA YULIA FEDOROVA  85 90  88 100 A 88.95

 2 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA  78 90  78 100 A 83.20

 3 2301025019 ALIYA AMANDA  85 90  85 93 A 87.05

 4 2301025026 GALIH WINASIS  80 90  85 100 A 86.50

 5 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO  70 90  90 100 A 86.00

 6 2301025028 RIO ANJASMORO  70 90  85 93 A 83.30

 7 2301025037 GHERIYA ZAHWA DAFFA SUARMA  85 90  90 100 A 89.75

 8 2301025046 MELLYA SALSABILLA DJURUMUDI  80 90  85 93 A 85.80

 9 2301025055 SAMAIYAH FITRIA  70 80 100

 10 2301025064 SYAHLA NUR AQILAH  75 90  80 100 A 83.25

 11 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA  75 90  78 100 A 82.45

 12 2301025090 DHIMAS ANOM TRI ATMOJO  75 80  85 93 A 82.05

 13 2301025092 WIDYA HAYUNINGTYAS  78 90  85 100 A 86.00

 14 2301025101 QURBA NAJIYA  78 90  85 100 A 86.00

 15 2301025110 NADYA PRATIWI  70 90  80 100 A 82.00

 16 2301025119 MIA RAHMAWATI  80 90  85 100 A 86.50

 17 2301025129 AS'SYIFAH CAHYA SALSABILLA  70 90  85 100 A 84.00

 18 2301025138 ANNISA RAHMAWATI  80 90  85 100 A 86.50

 19 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH  85 90  90 100 A 89.75

 20 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA  78 90  80 100 A 84.00

 21 2301025165 BIA JULPA AULIA  70 80  78 100 B 78.70

 22 2301025174 SITI HANIFAH  75 80  85 100 A 82.75

 23 2301025183 ASSYIFA DHIRA KANAYA  78 90  85 100 A 86.00

 24 2301025192 NAJWA FADYA DEFTIANI  80 90  85 100 A 86.50

 25 2301025201 SINTA AULIA RAHMA  75 90  80 100 A 83.25

 26 2301025210 META MARSETYA AZZAHRA  85 80  85 100 A 85.25

 27 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI  75 90  78 100 A 82.45

 28 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH  65 90  78 100 B 79.95

 29 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR  75 90  85 100 A 85.25
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 30 2301025264 AMANY RINDU SYAHIDAH  80 90  80 100 A 84.50

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Ttd
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